

Steen Sommerlund Holding ApS

Dampskibsvejen 20, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 26 03 12 81

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2026

Dirigent:

.....
Steen Sommerlund

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om virksomheden	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

Steen Sommerlund Holding ApS

Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Steen Sommerlund Holding ApS
Adresse, postnr. by	Dampskibsvejen 20, 7120 Vejle Øst
CVR-nr.	26 03 12 81
Stiftet	6. marts 2001
Hjemstedskommune	Vejle
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Steen Sommerlund
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Innovations Allé 7, 7100 Vejle

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejerskab af og investering i aktier , anparter og andre typer af kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 10.837 kr. mod et underskud på 3.622 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 262.541 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttotab	-11.684	-4.056
	Indtægter af kapitalinteresser	70.297	8.344
	Finansielle indtægter	2.646	2.536
	Finansielle omkostninger	-50.422	-10.446
	Årets resultat	<u>10.837</u>	<u>-3.622</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	-4.703	8.344
Overført resultat	<u>-84.460</u>	<u>-111.966</u>
	<u>10.837</u>	<u>-3.622</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	<u>200.323</u>	<u>205.026</u>
		<u>200.323</u>	<u>205.026</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>200.323</u>	<u>205.026</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.512</u>	<u>7.058</u>
		<u>2.512</u>	<u>7.058</u>
4	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>66.498</u>	<u>138.527</u>
		<u>66.498</u>	<u>138.527</u>
	Likvide beholdninger	<u>22.448</u>	<u>6.557</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>91.458</u>	<u>152.142</u>
	AKTIVER I ALT	<u>291.781</u>	<u>357.168</u>

PASSIVER**Egenkapital**

Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	33.768	38.471
Overført resultat	3.773	88.233
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000

Egenkapital i alt

<u>262.541</u>	<u>351.704</u>
----------------	----------------

Gældsforpligtelser**Kortfristede gældsforpligtelser**

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.761	0
Anden gæld	8.479	5.464
<u>29.240</u>	<u>5.464</u>	

Gældsforpligtelser i alt

<u>29.240</u>	<u>5.464</u>
---------------	--------------

PASSIVER I ALT

<u>291.781</u>	<u>357.168</u>
----------------	----------------

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Antal ansatte
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.	125.000	30.127	200.199	90.000	445.326
Overført via resultatdisponering	0	8.344	-111.966	100.000	-3.622
Udloddet udbytte	0	0	0	-90.000	-90.000
Egenkapital 1.	125.000	38.471	88.233	100.000	351.704
Overført via resultatdisponering	0	-4.703	-84.460	100.000	10.837
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Egenkapital 3'	125.000	33.768	3.773	100.000	262.541

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter
